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Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2023 



Posti Group 1–3/2023: Hieno alku vuodelle. Liikevaihto ja 
kannattavuus kasvoivat. 

Posti Group Oyj:n osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2023

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna. 

Tammi–maaliskuu 

Keskeiset tunnusluvut 

• Liikevaihto kasvoi 1,7 prosenttia ja oli 397,6 (391,1) miljoonaa euroa.

• Oikaistu käyttökate parani 42,5 (36,5) miljoonaan euroon eli 10,7 (9,3) prosenttiin liikevaihdosta.

• Käyttökate parani 41,6 (34,4) miljoonaan euroon eli 10,5 (8,8) prosenttiin liikevaihdosta.

• Oikaistu liiketulos parani 9,6 (6,6) miljoonaan euroon eli 2,4 (1,7) prosenttiin liikevaihdosta.

• Liiketulos parani 8,8 (4,4) miljoonaan euroon eli 2,2 (1,1) prosenttiin liikevaihdosta.

• Nettovelka suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen oli 1,2x (1,4x).

Keskeiset tapahtumat ensimmäisellä neljänneksellä 

• Konsernin kannattavuus ja liikevaihto paranivat epävakaassa ja haastavassa markkinaympäristössä.

• Julkisen sektorin lähettämien kirjeiden määrä Suomessa kasvatti poikkeuksellisesti Postin osoitteellisten
kirjeiden määrää, joka pysyi vertailukauden tasolla (laskua 7 prosenttia), ja siten paransi Postipalveluiden
liikevaihtoa.

o Yleispalveluvelvoitteen piiriin kuuluvia lähetyksiä oli 2,8 (2,5) prosenttia kaikista Postin lähetyksistä.

• Uudistunut postilaki ja uusi sanomalehtien jakelutuki vahvistettiin vuoden 2023 alussa, ja ne tulevat
voimaan myöhemmin tänä vuonna.

• Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliiton AKT:n lakko ja Posti- ja logistiikka-alan unionin PAU:n tukilakko
helmikuussa vaikuttivat negatiivisesti erityisesti Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden liikevaihtoon ja
kannattavuuteen. Posti ei ollut neuvotteluosapuoli työehtosopimusneuvotteluissa.

• Posti julkaisi ensimmäistä kertaa verkkokauppamittarin, joka perustuu Postin toimittamiin
verkkokauppatilauksiin, ulkoiseen tutkimustietoon ja Postin tekemään analyysiin. Raportissa kerrotaan
verkkokauppaostosten nykytilasta ja tulevaisuudesta Suomessa.

Näkymät vuodelle 2023 

Postin näkymät vuodelle 2023 pysyvät ennallaan. Vuonna 2023 Postin liikevaihdon odotetaan kasvavan edellisestä 
vuodesta. Konsernin oikaistun käyttökatteen odotetaan laskevan edellisvuodesta vuonna 2023. Postin liikevaihto 
vuonna 2022 oli 1 651,6 miljoonaa euroa ja oikaistu käyttökate 183,8 miljoonaa euroa.  

Inflaation jatkuminen ja korkojen nousu voivat vaikuttaa kuluttajakysyntään. Muutokset kuluttajakysynnässä 
vaikuttavat Postin liiketoimintaan, ja niillä saattaa olla vaikutusta yhtiön tulokseen.  

Konsernin liiketoiminnalle on ominaista kausiluonteisuus. Segmenttien liikevaihto ja oikaistu käyttökate eivät kerry  
tasaisesti vuoden aikana. Kuluttajapaketeissa ja Postipalveluissa ensimmäinen ja viimeinen vuosineljännes ovat 
tyypillisesti vahvoja, kun taas toinen ja kolmas neljännes ovat heikompia. Postivolyymin laskun odotetaan jatkuvan. 
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Konsernin avainluvut 

1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Liikevaihto, milj. euroa 397,6 391,1 1 651,6 

Oikaistu käyttökate, milj. euroa 42,5 36,5 183,8 

Oikaistu käyttökate, % 10,7 % 9,3 % 11,1 % 

Käyttökate, milj. euroa 41,6 34,4 178,2 

Käyttökate, % 10,5 % 8,8 % 10,8 % 

Oikaistu liiketulos, milj. euroa 9,6 6,6 58,9 

Oikaistu liiketulos, % 2,4 % 1,7 % 3,6 % 

Liiketulos, milj. euroa 8,8 4,4 51,0 

Liiketulos, % 2,2 % 1,1 % 3,1 % 

Tilikauden tulos, milj. euroa 4,9 1,0 31,7 

Sidotun pääoman tuotto (12 kk), % 7,9 % 6,5 % 7,8 % 

Nettovelka, milj. euroa 233,2 236,9 208,5 

Nettovelka / oikaistu käyttökate 1,2x 1,4x 1,1x 

Operatiivinen vapaa kassavirta, milj. euroa -6,6 -13,5 28,5 

Henkilöstö kauden lopussa 18 851 20 135 19 996 

Henkilöstö keskimäärin, FTE 14 346 14 688 14 985 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,12 0,03 0,79 

Osakekohtainen osinko, euroa 0,79* 

Osingot, milj. euroa 31,7* 

* Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle. Posti Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti asiasta ehdotuksen
mukaisesti 3.4.2023.

Toimitusjohtaja Turkka Kuusisto 

Alkuvuotemme oli vahva ja jatkoimme kasvu-uralla. Olen iloinen, että saavutimme jälleen kerran vahvan 
kannattavuuden markkinatilanteessa, joka jatkui haastavana ja epävakaana. Kiitos Posti-tiimille hyvästä vuoden 
aloituksesta. Ensimmäisellä neljänneksellä osoittamaanne sitoutumista ja ahkeruutta tarvitaan läpi vuoden. 

Liikevaihtomme kasvoi 1,7 prosenttia ja oli 397,6 (391,1) miljoonaa euroa. Vuonna 2022 toteutetun Mediatalo 
Keskisuomalaisen varhaisjakelutoimintojen hankinta ja Veddestagruppen Ruotsissa kasvattivat ensimmäisen 
neljänneksen liikevaihtoa vertailukauteen verrattuna. Konsernin oikaistu käyttökate parani 42,5 (36,5) miljoonaan 
euroon. Postipalveluiden kasvanut liikevaihto ja kannattavuus sekä operatiivisen tehokkuuden paraneminen 
vaikuttivat positiivisesti konsernin kokonaistulokseen, kun taas Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden tulos kärsi 
ensimmäisellä neljänneksellä olleiden lakkojen vaikutuksista. 

Segmenttitasolla, Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden liikevaihto laski ja kannattavuus heikkeni. Auto- ja 
Kuljetusalan Työntekijäliiton AKT:n lakko ja Posti- ja logistiikka-alan unionin PAU:n tukilakko helmikuussa pienensivät 
paketti- ja rahtimääriä ja vaikuttivat segmentin vuosineljänneksen tulokseen negatiivisesti. Posti ei ollut 
neuvotteluosapuoli työehtosopimusneuvotteluissa, ja tiimimme ansiosta tuotannon palvelut saatiin toimimaan 
nopeasti lakkojen päätyttyä. Myös Varastointi- ja logistiikkapalveluiden liikevaihto laski, mutta segmentin 
kannattavuus parani operatiivisissa toiminnoissa tehtyjen merkittävien parannusten ansiosta. Osoitteellisten 
kirjeiden määrä pysyi poikkeuksellisesti viime vuoden tasolla, kun julkinen sektori postitti enemmän kirjeitä muun 
muassa eduskuntavaaleihin liittyen. Tämä kasvatti osaltaan Postipalveluiden liikevaihtoa ja paransi kannattavuutta 
ensimmäisellä neljänneksellä. 
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Korkea inflaatio ja korkotaso heikentävät kuluttajien ostovoimaa ja luottamusta talouteen, mutta paketeissa pitkän 
aikavälin markkinanäkymä on positiivinen. Helmikuussa julkaistussa Postin verkkokauppamittarissa arvioimme, että 
Suomen pakettimäärät kaksinkertaistuvat vuoteen 2030 mennessä verkkokaupan kasvun myötä. Raportti osoittaa 
myös, että verkkokauppa kasvoi koronapandemian vaikutuksesta, ja suuntauksesta on tullut pysyvä. Uskomme 
vakaasti, että kasvupotentiaalimme on edelleen verkkokaupassa ja verkkokauppaostosten jakelupalveluissa.  
 
Tammikuussa Smart Freight Centre ja World Business Council for Sustainable Development (WBCSD) julkaisivat 
uuden ohjeistuksen kuljetusketjujen päästöjen raportointiin ja logistiikka-alan tukemiseen sen tavoitellessa 
nettonollapäästöjä. Olen ylpeä siitä, että Posti oli yksi yli 30 globaalista kehityskumppanista, jotka mahdollistivat 
tämän. Allekirjoitimme ensimmäisellä neljänneksellä myös kolmivuotisen yhteistyösopimuksen WWF:n kanssa 
luonnon monimuotoisuuden suojelun edistämiseksi. Yhdessä meidän on pyrittävä pysäyttämään luontokato, 
arvioimaan toimintamme haitallisia vaikutuksia luontoon ja minimoimaan niitä. 
 
Odotamme epävakauden jatkuvan markkinoilla myös toisella vuosineljänneksellä; meidän on varmistettava 
tehokkuus kaikessa toiminnassamme ja samalla pidettävä katseemme tulevaisuudessa. Keskitymme kasvu-uralla 
pysymiseen ja olemme yhtenäisenä Postin tiiminä sitoutuneet jatkamaan matkaamme kohti pitkän aikavälin 
tavoitteitamme.   
 
 
 
 
LIITTEET 
Posti Group Oyj:n osavuosikatsauksen tammi–maaliskuu 2023 taulukot kokonaisuudessaan (PDF) 
 
 
LISÄTIETOJA 
Turkka Kuusisto, toimitusjohtaja  
Timo Karppinen, talous- ja rahoitusjohtaja  
 
Puh. +358 20 452 3366 (MediaDesk) 

JAKELU 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.posti.com/talous  

VALOKUVAT JA LOGOT 
www.posti.com/media 

Posti on Suomen, Ruotsin ja Baltian johtavia posti- ja logistiikka-alan palveluyrityksiä. Ydinliiketoimintaamme 
kuuluvat paketit, rahti, postipalvelut ja logistiikkaratkaisut. Tavoitteenamme ovat fossiilivapaat kuljetukset vuoteen 
2030 mennessä. Toimimme seitsemässä maassa. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 1 651,6 miljoonaa euroa, ja 
henkilöstöä meillä on noin 20 000. www.posti.com   
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Markkinatilanne ja toimintaympäristö 

Talous hidastui kolmen ensimmäisen kuukauden aikana, ja kuluvan vuoden kasvuennusteita Postin kotimarkkinoilla 
on alennettu. Inflaation arvioidaan saavuttaneen huippunsa talvella, mutta sen odotetaan pysyvän Suomessa yli 4 
prosentissa, Ruotsissa yli 8 prosentissa ja Baltian maissa noin 9 prosentissa vuonna 2023 ennusteen lähteestä 
riippuen.  
 
Vaikka maailmanlaajuisiin toimitusketjuihin kohdistuvat paineet ja energiakriisi ovat helpottaneet, korkotaso on 
pysynyt korkeana. Epävarmuus on edelleen suurta, sillä Ukrainan sota jatkuu ja haastava toimintaympäristö 
korostuu niin makrotalouden suhdanneindikaattoreissa kuin luottamusindikaattoreissa.  
 
Paine kohdistuu Postin kotimarkkinamaiden kuluttajiin. Inflaatio on hidastunut ja tavaroiden kysyntä on laskenut, 
kun kuluttajien ostovoima on heikentynyt ja kulutus on siirtynyt tavaroista palveluihin pandemian jälkeen. 
Kuluttajien luottamus on ylipäätään alhaisella tasolla, eikä nykytilanne kannusta rahankäyttöön.  
 
Sama suuntaus on havaittavissa myös kauppatilastoista. Esimerkiksi Suomessa kaupan työpäiväkorjattu 
kokonaisliikevaihto kasvoi vuoden takaisesta 3,7 prosenttia helmikuussa 2023 hintojen nousun vuoksi, mutta 
samanaikaisesti myyntivolyymi kehittyi negatiivisesti ja laski 3,8 prosenttia. Vaikka Posti ei ollut neuvotteluosapuoli 
työehtosopimusneuvotteluissa, Postin toimintaan sekä paketti- ja rahtimääriin vaikuttivat Auto- ja Kuljetusalan 
Työntekijäliiton AKT:n lakko ja Posti- ja logistiikka-alan unionin PAU:n tukilakko.  
 
Lokakuussa 2023 voimaan tuleva uudistettu postilaki keventää Postin yleispalveluvelvoitteen kolmeen päivään 
koko Suomessa. Paperisanomalehtien jakelu haja-asutusalueilla jatkuu edelleen viisipäiväisenä, sillä sanomalehtiä 
jaetaan kahtena arkipäivänä uuden väliaikaisen jakelutuen avulla. Muutokset ovat vastuullisia päätöksiä, joilla alan 
sääntelyä sopeutetaan voimakkaasti väheneviin postimääriin ja samalla tuetaan paperilehtien jakelua haja-
asutusalueilla. Posti on tyytyväinen siihen, että uudistukset mahdollistavat kokoaikaisen työn säilymisen 
postinjakelussa sekä merkittävät päästövähennykset. Uudistusten ansiosta Posti voi myös paremmin vastata 
asiakkaiden muuttuviin tarpeisiin. 

 
Suomen Pankin ennusteen mukaan Suomen bruttokansantuote supistuu 0,2 prosenttia vuonna 2023, mutta sen 
odotetaan kääntyvän pieneen kasvuun vuonna 2024. Ruotsin keskuspankin ennusteen mukaan Ruotsin 
bruttokansantuote supistuu 1,1 prosenttia vuonna 2023 ja kääntyy kasvuun vuonna 2024.  
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Liikevaihto ja kannattavuus 

 

Tammi–maaliskuu 2023 

Liikevaihto 

Konsernin liikevaihto kasvoi 1,7 prosenttia ja oli 397,6 (391,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Suomessa 3,7 
prosenttia ja laski 13,8 prosenttia muissa maissa. Suomen ulkopuolisen liiketoiminnan osuus laski ja oli 9,7 (11,4) 
prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon lasku muissa maissa johtui pääasiassa haastavasta makrotaloudellisesta 
toimintaympäristöstä Ruotsissa.  

Verkkokauppa- ja jakelupalvelut -segmentin liikevaihto laski 1,3 prosenttia ja oli 160,1 (162,2) miljoonaa euroa.  

Varastointi- ja logistiikkapalvelut -segmentin liikevaihto laski 4,4 prosenttia ja oli 83,6 (87,5) miljoonaa euroa. 

Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden sekä Varastointi- ja logistiikkapalveluiden yhteenlaskettu ulkoinen liikevaihto 
muodosti 60,0 (62,5) prosenttia konsernin liikevaihdosta. 

Postipalvelut-segmentin liikevaihto kasvoi 8,2 prosenttia ja oli 159,6 (147,5) miljoonaa euroa.  

Yleispalveluvelvoitteen alaisen toiminnan osuus laski ja oli 19,7 (20,9) miljoonaa euroa eli 4,9 (5,3) prosenttia 
konsernin liikevaihdosta ja 2,8 (2,5) prosenttia jakeluvolyymista. 

Kannattavuus 

Konsernin oikaistu käyttökate nousi 42,5 (36,5) miljoonaan euroon eli 10,7 (9,3) prosenttiin liikevaihdosta pääasiassa 
Postipalveluiden parantuneen kannattavuuden vuoksi. Käyttökate parani 41,6 (34,4) miljoonaan euroon eli 10,5 (8,8) 
prosenttiin liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos parani ja oli 9,6 (6,6) miljoonaa euroa eli 2,4 (1,7) prosenttia 
liikevaihdosta. Liiketulos parani ja oli 8,8 (4,4) miljoonaa euroa eli 2,2 (1,1) prosenttia liikevaihdosta.  

Liiketulokseen vaikuttaneet erityiserät ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat -0,9 (-2,1) miljoonaa euroa. 
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Liiketulokseen vaikuttaneet erityiserät    
    
milj. euroa 1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Henkilöstön uudelleenjärjestelykulut  -0,6 -1,7 -3,0 

Arvonalentumiset     -2,2 

Muut erityiserät -0,3  -0,4 -2,6 

Yhteensä -0,9 -2,1 -7,9 
 

Verkkokauppa- ja jakelupalvelut 
 

Avainluvut       
        

  1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Liikevaihto, milj. euroa 160,1 162,2 693,3 

Liikevaihdon muutos-% -1,3 % 2,3 % 1,8 % 

Oikaistu käyttökate, milj. euroa 10,2 14,2 75,1 

Oikaistu käyttökate, % 6,4 % 8,8 % 10,8 % 

Käyttökate, milj. euroa 10,3 13,6 74,3 

Käyttökate, % 6,4 % 8,4 % 10,7 % 

Tammi–maaliskuu 2023 

Paketti- ja kuljetusvolyymit kehittyivät seuraavasti: 

• Postin toimittamien pakettien määrä Suomessa ja Baltian maissa laski prosentin verran 15,8 (16,0) 
miljoonaan pakettiin. Luku ei sisällä verkkokaupan kirjeenomaisia lähetyksiä. 

• Kuljetusvolyymit rahtikirjoin mitattuna laskivat 10 prosenttia. 

Liikevaihto 

Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden liikevaihto laski 1,3 prosenttia 160,1 (162,2) miljoonaan euroon. Auto- ja 
Kuljetusalan Työntekijäliiton AKT:n lakko ja PAU:n tukilakko helmikuussa vaikuttivat negatiivisesti Verkkokauppa- ja 
jakelupalveluiden liikevaihtoon. Lakot, vaikea markkinaympäristö ja kuluttajien heikko luottamus talouteen näkyivät 
volyymien laskuna. Korkea inflaatio ja korkotaso vähensivät kuluttajien kokonaiskulutusta.  

 
Kannattavuus 
 
Verkkokauppa- ja jakelupalvelut -segmentin oikaistu käyttökate heikkeni ja oli 10,2 (14,2) miljoonaa euroa eli 6,4 
(8,8) prosenttiin liikevaihdosta. Ammattiliittojen helmikuiset lakot Suomessa vaikuttivat negatiivisesti 
Verkkokauppa- ja jakelupalveluiden toimintaan. Inflaatio nosti kustannuksia, joka vaikutti negatiivisesti segmentin 
kannattavuuteen. Käyttökate heikkeni ja oli 10,3 (13,6) miljoonaa euroa.  
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Varastointi- ja logistiikkapalvelut  
    
Avainluvut   
        

  1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Liikevaihto, milj. euroa 83,6 87,5 366,1 

Transval 56,4 55,6 232,0 

Aditro Logistics 27,2 31,8* 134,1* 

Liikevaihdon muutos-% -4,4 % 14,7 %* 10,9 %* 

Oikaistu käyttökate, milj. euroa 8,5 7,4 34,8 

Oikaistu käyttökate, % 10,2 % 8,4 % 9,5 % 

Käyttökate, milj. euroa 8,3 7,4 32,9 

Käyttökate, % 10,0 % 8,4 % 9,0 % 
 
* Veddestagruppen on sisältynyt segmenttiin helmikuusta 2022 lähtien. 

Tammi–maaliskuu 2023 

 

Liikevaihto 

Varastointi- ja logistiikkapalveluiden liikevaihto laski 4,4 prosenttia ja oli 83,6 (87,5) miljoonaa euroa. Transvalin 
liikevaihto kasvoi edellisvuodesta. Kasvu johtui pääasiassa sisälogistiikan liikevaihdon ja volyymien kasvusta. Aditro 
Logisticsin liikevaihto laski edellisvuodesta Veddestagruppenin tuomasta liikevaihdosta huolimatta. Ruotsissa 
nykyinen markkinaympäristö on erityisen haastava, mikä vaikutti negatiivisesti markkinavolyymeihin ja Aditro 
Logisticsin liikevaihtoon.  

Kannattavuus 

Varastointi- ja logistiikkapalveluiden oikaistu käyttökate parani ja oli 8,5 (7,4) miljoonaa euroa eli 10,2 (8,4) 
prosenttia liikevaihdosta. Kasvu johtui Transvalin liikevaihdon noususta ja parannuksista operatiivisessa 
tehokkuudessa. Käyttökate parani ja oli 8,3 (7,4) miljoonaa euroa.  
 
 

Postipalvelut 
        
Avainluvut   
        

  1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Liikevaihto, milj. euroa 159,6 147,5 617,7 

Liikevaihdon muutos-% 8,2 % -4,8 % 1,1 % 

Oikaistu käyttökate, milj. euroa 25,9 18,1 84,2 

Oikaistu käyttökate, % 16,3 % 12,3 % 13,6 % 

Käyttökate, milj. euroa 25,3 16,8 81,5 

Käyttökate, % 15,8 % 11,4 % 13,2 % 
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Tammi–maaliskuu 2023 
 

• Julkisen sektorin lähettämä epätavallisen suuri kirjeiden määrä Suomessa kasvatti Postin osoitteellisten 
kirjeiden määrää. Tämän vuoksi volyymit pysyivät vertailukauden tasolla (laskua 7 prosenttia). 

Liikevaihto 

Postipalveluiden liikevaihto kasvoi 8,2 prosenttia 159,6 (147,5) miljoonaan euroon pääasiassa hintojen nousun ja 
vuonna 2022 toteutetun Mediatalo Keskisuomalainen Oyj:n varhaisjakelutoimintojen hankinnan ansiosta. Suomessa 
julkisen sektorin lähettämillä eduskuntavaalikirjeillä ja muiden julkisen sektorin elinten lähettämillä kirjeillä oli 
poikkeuksellisesti positiivinen vaikutus Postin kirjevolyymiin, mikä kasvatti myös liikevaihtoa.  

 
Kannattavuus 
 
Postipalveluiden oikaistu käyttökate kasvoi ja oli 25,9 (18,1) miljoonaa euroa eli 16,3 (12,3) prosenttia liikevaihdosta. 
Kannattavuus parani pääasiassa liikevaihdon kasvun ja operatiivisessa toiminnassa tehtyjen parannusten ansiosta. 
Käyttökate parani ja oli 25,3 (16,8) miljoonaa euroa.  

Kassavirta, rahoitusasema ja merkittävät investoinnit 

Tammi-maaliskuussa konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 21,2 (17,5) miljoonaa euroa, investointien rahavirta -13,2 

(-39,8) miljoonaa euroa, josta yritysostojen rahavirta 0,0 (-27,0) miljoonaa euroa, ja rahoituksen rahavirta -16,6 (-
31,5) miljoonaa euroa. 

Likvidit varat olivat maaliskuun lopussa 108,3 (103,6) miljoonaa euroa ja käyttämättömät sitovat luottolimiitit 150,0 
(150,0) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen vieras pääoma oli 341,5 (340,5) miljoonaa euroa. Nettovelka oli 233,2 
(236,9) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 41,8 (39,3) prosenttia. 

Jatkamalla panostuksia digitaalisten palveluiden kehittämiseen ja aineelliseen omaisuuteen Posti parantaa 
ydinliiketoimintansa kilpailukykyä vastatakseen muuttuviin markkina- ja asiakastarpeisiin sekä tukeakseen Postia 
nettonollatavoitteiden saavuttamisessa 

Osakepääoma ja omistus 

Suomen valtio käyttää osakkeenomistajan päätösvaltaa Postissa. Valtion suora omistusosuus Posti Group Oyj:stä on 
100 prosenttia. Posti Group Oyj:n osakepääoma koostuu 40 000 000 kappaleesta osakkeita, jotka kaikki ovat 
samanarvoisia.  
 
Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita eikä yhtiöllä ole pääomalainoja. Lähipiiriin kuuluville ei ole annettu lainoja eikä 
heidän puolestaan ole annettu vastuusitoumuksia. Yhtiö ei ole tehnyt osakeanteja eikä laskenut liikkeelle optioita 
tai muita osakkeisiin oikeuttavia oikeuksia. Yhtiön hallituksella ei ole valtuuksia osakeanteihin tai optio-oikeuksien 
tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien liikkeeseen laskemiseen.  

Johtoryhmä 

Johtoryhmässä ei ollut muutoksia raportointijaksolla. 
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Henkilöstö 

Konsernin henkilöstö        
  1–3 2023 1–3 2022 1–12 2022 

Henkilöstö jakson lopussa 18 851 20 135 19 996 

Suomi 16 889 17 646 17 642 

Muut toimintamaat 1 962 2 489 2 354 

Henkilöstö keskimäärin, FTE * 14 346 14 688 14 985 
 
* Kokoaikaiseksi muutettu henkilöstömäärä keskimäärin 
 
Tammi-maaliskuussa konsernin henkilöstökulut olivat 175,0 (177,3) miljoonaa euroa eli ne laskivat 1,3 prosenttia 
edellisestä vuodesta. Henkilöstökuluihin sisältyi 0,6 (1,7) miljoonaa euroa henkilöstön uudelleenjärjestelykuluja. 
Henkilöstön määrä laski, mikä alensi kokonaiskustannuksia, vaikka ammattiliittojen neuvottelemat 
palkkasopimukset nostivat henkilöstökuluja 

Muutokset konsernirakenteessa 

Posti-konserni muutti juridista yhtiörakennettaan Suomessa, ja uusi yhtiörakenne astui voimaan 1.1.2023. 
Muutoksessa Posti keskitti paketti-, verkkokauppa- ja logistiikkapalvelut samaan yritykseen, jonka nimi on Posti Oy. 
Kirjeiden, lehtien ja suoramarkkinoinnin liiketoiminta jatkui samassa yhtiössä, jonka uusi nimi on Posti Jakelu Oy. 
Posti-konserniin kuuluvan tytäryhtiön Posti Kiinteistöt Oy:n nimi muuttui Posti Group Suomi Oy:ksi. Muut Postin 
tytäryhtiöt ja niiden nimet pysyivät ennallaan. 

Oikeudenkäynnit 

Posti on asianosainen joissakin normaaliin liiketoimintaansa liittyvissä oikeudenkäynneissä. Millään niistä ei ole 
erikseen tai yhdessä merkittävää vaikutusta sen taloudelliseen asemaan. 

Liiketoiminnan riskit 

Epävarmuus toimintaympäristössä jatkuu. Maailmanlaajuisten tuotanto- ja logistiikkaketjujen pullonkaulat ovat 
helpottuneet toimitusketjujen paineiden ja konttikuljetusten hintojen laskun myötä. Yleinen taloustilanne on 
kuitenkin heikentynyt, ja kasvun ennustetaan jäävän negatiiviseksi. Talouskehitystä ja kasvu-uralle palautumista on 
vaikea arvioida, ja kaikkiin ennusteisiin liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Liiketoimintaympäristön tapahtumat 
ja makrotalouden taantuma ovat vaikuttaneet, ja voivat vaikuttaa tulevaisuudessakin Postin toimintaan 
kustannusten nousun ja kysynnän heikkenemisen muodossa. Kuluttajien luottamuksen aleneminen ja heikentynyt 
taloustilanne sekä sen kerrannaisvaikutukset, mukaan lukien kuluttajien ostovoiman heikkeneminen, ovat 
vaikuttaneet ja voivat tulevaisuudessa vaikuttaa Postin toimintaan niin nousevien kustannusten kuin heikentyneen 
kysynnänkin muodossa. 
 
Posti jatkaa muutostaan päästöttömäksi logistiikkayhtiöksi ja moderniksi jakelu- ja logistiikkayhtiöksi. Kuljetusalan 
kilpailukyky edellyttää, että kaupallista liikennettä koskevat vero- ja energiaratkaisut ovat vastuullisia, 
ammattitaitoisen työvoiman saatavuus alalla turvataan ja alan yrityksiin ei kohdisteta lisäsääntelyä kansallisella tai 
EU:n tasolla. Jos nämä tekijät eivät toteudu, sillä voi olla negatiivinen vaikutus Postin toimintaan ja taloudelliseen 
tulokseen. 
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Tavaroiden verkkokaupan kasvu on vastatuulessa, mutta ennusteiden mukaan verkkokaupan odotetaan siitä 
huolimatta kasvavan merkittävästi tulevaisuudessa, kun kuluttajien ostotottumukset muuttuvat ja 
verkkokauppaostosten jakelupalvelut paranevat ja yleistyvät. Kilpailu verkkokauppojen kassalla ja jakelun 
loppuvaiheessa kuitenkin kiristyy koko ajan, kun kilpailijat laajentavat verkostojaan ja uutta kilpailua syntyy jakelu- 
ja logistiikkapalvelujen arvoketjussa. Toteutuessaan tällä kehityssuunnalla voi olla negatiivinen vaikutus Postin 
toimintaan ja taloudelliseen tulokseen. 
 
Postin jakamien osoitteellisten kirjeiden määrä on vähentynyt reilun vuosikymmenen aikana lähes 70 prosenttia 
digitalisaation ja kovan kilpailun vuoksi. Myös jotkin sanomalehtien kustantajat ovat ilmoittaneet tinkivänsä 
jakelusta ilmestymispäivänä. Posti sopeuttaa jatkuvasti toimintamalliaan taantuvassa postiliiketoiminnassa, ja on 
tärkeää, että postisääntelyn uudistamista jatketaan alkavalla vaalikaudella. Jos Posti epäonnistuu 
sopeuttamistoimissaan tai sääntelyuudistus ei jatku, sillä voi olla negatiivinen vaikutus Postin taloudelliseen 
tulokseen. 

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 

Posti Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3. huhtikuuta 2023 Helsingissä.  

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan vuoden 2022 tuloksen perusteella 31,7 
miljoonaa euroa. Osinko tullaan maksamaan kahdessa erässä vuoden 2023 aikana. 

Yhtiökokous vahvisti myös vuoden 2022 tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallitukselle, 
hallintoneuvoston jäsenille ja toimitusjohtajalle. 

Hallitus 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäseninä jatkavat 

• Raija-Leena Hankonen-Nybom, hallitusammattilainen 
• Kari-Pekka Laaksonen, toimitusjohtaja 
• Jukka Leinonen, hallitusammattilainen 
• Frank Marthaler, hallitusammattilainen 
• Minna Pajumaa, finanssineuvos 
• Sanna Suvanto-Harsaae, hallitusammattilainen 
• Hanna Vuorela, johtaja, strategia ja liiketoiminnan kehitys 
• Satu Ollikainen henkilöstön edustajana. 

 
Hallitukseen uusiksi jäseniksi valittiin 

• Anni Ronkainen, hallitusammattilainen 
• Stefan Svensson, operatiivinen johtaja. 

 
Harri Hietala ja Per Sjödell olivat ilmoittaneet, että he eivät ole enää käytettävissä Postin hallitukseen. 

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sanna Suvanto-Harsaae ja varapuheenjohtajaksi valittiin Jukka Leinonen. Tiedot 
hallituksen jäsenistä löytyvät yhtiön kotisivuilta osoitteesta posti.com osiosta Hallinnointi/Hallitus ja sen 
valiokunnat. 
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Yhtiökokous päätti seuraavista valiokunnista ja niiden jäsenistä: 

• Tarkastus-, riski- ja vastuullisuusvaliokunta (entinen tarkastusvaliokunta), jonka jäseniä ovat Raija-Leena 
Hankonen-Nybom (puheenjohtaja), Kari-Pekka Laaksonen, Frank Marthaler ja Hanna Vuorela 

• Henkilöstövaliokunta, jonka jäseniä ovat Sanna Suvanto-Harsaae (puheenjohtaja), Jukka Leinonen, Minna 
Pajumaa ja Anni Ronkainen 

• Strategiakomitea, jonka jäseniä ovat Sanna Suvanto-Harsaae (puheenjohtaja), Jukka Leinonen, Frank 
Marthaler ja Anni Ronkainen. 
 

Hallintoneuvosto 

Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston jäseninä jatkavat 

• Sari Essayah, kansanedustaja, kd 
• Heli Järvinen, kansanedustaja, vihr 
• Eeva Kalli, kansanedustaja, kesk 
• Kimmo Kiljunen, kansanedustaja, sd 
• Mia Laiho, kansanedustaja, kok 
• Rami Lehto, kansanedustaja, ps 
• Aki Lindén, kansanedustaja, sd 
• Pia Lohikoski, kansanedustaja, vas 
• Mari Rantanen, kansanedustaja, ps 
• Veronica Rehn-Kivi, kansanedustaja, rkp 
• Ari Torniainen, kansanedustaja, kesk 
• Paula Werning, kansanedustaja, sd. 

 
Yhtiökokous päätti, että hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Aki Lindén (sd). Varapuheenjohtajana jatkaa Heli 
Järvinen, kansanedustaja, (vihr.). 

Hallituksen ja hallintoneuvoston palkkiot pysyivät ennallaan. 

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy (PwC). Päävastuullisena 
tilintarkastajana toimii KHT Mikko Nieminen. 

Näkymät vuodelle 2023 

Postin näkymät vuodelle 2023 pysyvät ennallaan. Vuonna 2023 Postin liikevaihdon odotetaan kasvavan edellisestä 
vuodesta. Konsernin oikaistun käyttökatteen odotetaan laskevan edellisvuodesta vuonna 2023. Vuonna 2022 
Postin liikevaihto oli 1 651,6 miljoonaa euroa ja oikaistu käyttökate 183,8 miljoonaa euroa.  
 
Inflaation jatkuminen ja korkojen nousu voivat vaikuttaa kuluttajakysyntään. Muutokset kuluttajakysynnässä 
vaikuttavat Postin liiketoimintaan, ja niillä saattaa olla vaikutusta yhtiön tulokseen.  
 
Konsernin liiketoiminnalle on ominaista kausiluonteisuus. Segmenttien liikevaihto ja oikaistu käyttökate eivät kerry 
tasaisesti vuoden aikana. Kuluttajapaketeissa ja Postipalveluissa ensimmäinen ja viimeinen vuosineljännes ovat 
tyypillisesti vahvoja, kun taas toinen ja kolmas neljännes ovat heikompia. Postivolyymin laskun odotetaan jatkuvan. 
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Postin taloudellinen raportointi  
 
Postin taloudellinen raportointi vuonna 2023 tapahtuu seuraavasti: 
 
10. elokuuta 2023: Puolivuosikatsaus 2023  
26. lokakuuta 2023: Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2023  
 
Helsingissä 27.4.2023 

Posti Group Oyj 
Hallitus 

 
LIITTEET 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat  

Osavuosikatsauksen taulukko-osa tammi-maaliskuu 2023 
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate Liiketulos ilman poistoja ja arvonalentumisia.

Oikaistu käyttökate Käyttökate oikaistuna erityiserillä.

Oikaistu liiketulos Liiketulos oikaistuna erityiserillä.

Erityiserät

Omavaraisuusaste, % 100 x

Sidotun pääoman tuotto, % 100 x

Sidottu pääoma

Nettovelka

Nettovelka / oikaistu käyttökate

Korolliset lainat

Likvidit varat

Henkilöstö keskimäärin, FTE Kokoaikaiseksi muutettu henkilöstömäärä keskimäärin.

Operatiivinen vapaa kassavirta Rahavirtalaskelman mukainen liiketoiminnan rahavirta 
vähennettynä rahavirtalaskelman mukaisilla investoinneilla 
aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä vähennettynä 
vuokrasopimusvelkojen maksuilla.

Oikaistu käyttökate (12 kk liukuva)

Konserni raportoi vaihtoehtoisia tunnuslukuja IFRS-tunnuslukujen sekä konsernin tuloslaskelmassa, taseessa, 
rahavirtalaskelmassa ja liitetiedoissa esitettyjen taloudellisten lukujen lisäksi. Johto uskoo, että oikaistut 
tunnusluvut antavat tarkoituksenmukaista lisätietoa liiketoiminnan tuloksellisuudesta sekä johdolle että 
sidosryhmille. Oikaistu käyttökate ja oikaistu liiketulos ovat myös keskeisiä tunnuslukuja konsernin sisäisessä 
raportoinnissa.

Oma pääoma yhteensä

Rahavarat, rahamarkkinasijoitukset ja sijoitukset 
joukkovelkakirjalainoihin.

Olennaiset tuotto- ja kuluerät, jotka eivät ole osa konsernin 
tavanomaista liiketoimintaa, on määritelty erityiseriksi. Erityiseriin 
sisältyvät liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet 
kulut, merkittävät omaisuuserien arvonalentumistappiot, 
liikearvon arvonalentumiset ja merkittävät osakkeiden, 
kiinteistöjen ja liiketoimintojen myynneistä syntyneet myyntivoitot 
tai -tappiot ja yrityshankintoihin liittyvät kulut ja tuotot, kuten 
ehdollisten kauppahintaerien muutokset.

Nettovelka

Sidottu pääoma (edell. 12 kk alkusaldon ja loppusaldon keskiarvo)

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset korolliset lainat ja 
vuokrasopimusvelat.

Pitkäaikaiset varat lukuunottamatta laskennallisia verosaamisia 
sekä vaihto-omaisuus ja myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset 
saamiset. Taseen varoista vähennetään muut pitkäaikaiset velat, 
saadut ennakot, varaukset, eläkevelvoitteet, ostovelat ja muut 
lyhytaikaiset velat.

Liiketulos (12 kk liukuva)

Korolliset lainat - likvidit varat - saamistodistukset.
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Osavuosikatsauksen taulukko-osa tammi-maaliskuu 2023

Konsernin tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma

Konsernin tuloslaskelma
1-3 1-3 1-12

miljoonaa euroa 2023 2022 2022

Liikevaihto  397,6 391,1 1 651,6
Liiketoiminnan muut tuotot 1,7 2,1 10,0
Materiaalit ja palvelut -108,4 -111,7 -484,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -175,0 -177,3 -700,8
Liiketoiminnan muut kulut -74,2 -69,9 -298,4
Poistot -32,6 -29,9 -124,4
Arvonalentumiset -0,2 0,0 -2,7
Liiketulos 8,8 4,4 51,0

Rahoitustuotot 1,2 0,4 4,1
Rahoituskulut -3,0 -2,7 -11,8
Tulos ennen veroja 7,0 2,2 43,3

Tuloverot -2,0 -1,2 -11,6

Tilikauden tulos 4,9 1,0 31,7

Osakekohtainen tulos (euroa per osake) 0,12 0,03 0,79

Konsernin laaja tuloslaskelma
1-3 1-3 1-12

miljoonaa euroa 2023 2022 2022

Tilikauden tulos 4,9 1,0 31,7

Muut laajan tuloksen erät 

Erät, jotka siirretään tai saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi:
Rahavirran suojauksen arvonmuutos 0,0 0,7 3,0
Muuntoero -1,0 0,4 -4,6
Näihin eriin liittyvät tuloverot 0,0 -0,1 -0,6

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen -1,3
Näihin eriin liittyvät tuloverot 0,3
Tilikauden laaja tulos 3,9 2,1 28,5

Laimennetut osakekohtaiset tulokset ovat samat kuin normaalit osakekohtaiset tulokset yllä, koska Postilla ei ole ulkona 
olevia laimentavia instrumentteja.
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Konsernin tase

Varat

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 223,0 210,3 223,7
Muut aineettomat hyödykkeet 86,2 90,8 88,2
Sijoituskiinteistöt 3,5 3,5 3,5
Aineelliset hyödykkeet 232,4 234,5 234,9
Käyttöoikeusomaisuuserät 272,8 274,6 255,0
Osuudet osakkuusyrityksissä 0,0 0,1 0,0
Muut pitkäaikaiset sijoitukset 1,0 1,0 1,0
Pitkäaikaiset saamiset 2,2 1,0 2,2
Laskennalliset verosaamiset 15,6 28,2 15,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä 836,6 844,0 823,7

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 3,5 3,7 3,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset 270,5 293,4 286,9
Tuloverosaamiset 1,6 0,9 0,1
Lyhytaikaiset rahoitusvarat 35,3 61,0 33,2
Rahavarat 73,8 43,3 82,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä 384,7 402,3 406,6

Varat yhteensä 1 221,3 1 246,4 1 230,3

Oma pääoma ja velat

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 70,0 70,0 70,0
Käyttörahasto 142,7 142,7 142,7
Käyvän arvon rahasto 1,7 -0,1 1,7
Muuntoerot -6,2 -0,1 -5,2
Kertyneet voittovarat 276,7 242,1 271,8
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 484,9 454,5 481,0

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 11,9 13,2 13,0
Pitkäaikaiset korolliset lainat 60,0 60,0 60,0
Pitkäaikaiset korolliset vuokrasopimusvelat 219,7 224,0 205,0
Muut pitkäaikaiset velat 5,5 4,4 6,1
Saadut ennakot 7,3 12,4 7,6
Pitkäaikaiset varaukset 2,4 3,6 2,4
Eläkevelvoitteet 10,2 10,8 11,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä 316,9 328,4 305,2

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset korolliset vuokrasopimusvelat 61,8 56,6 58,4
Ostovelat ja muut velat 297,7 323,9 322,0
Saadut ennakot 53,8 78,5 62,9
Tuloverovelat 5,6 3,9 0,6
Lyhytaikaiset varaukset 0,6 0,6 0,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä 419,5 463,5 444,1

Velat yhteensä 736,4 791,8 749,3
Oma pääoma ja velat yhteensä 1 221,3 1 246,4 1 230,3
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Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma
1-3 1-3 1-12

2023 2022 2022
4,9 1,0 31,7

35,0 34,3 144,7
-16,5 -15,1 -18,1
23,5 20,2 158,3

Rahoituserien netto -2,1 -2,1 -6,8
Maksetut verot -0,2 -0,6 -0,7

21,2 17,5 150,8

-5,2 -6,7 -26,7
-6,0 -10,1 -37,0

0,1 0,1 1,3
- -27,0 -44,3

- - 0,0
-2,1 3,5 31,5
0,1 0,4 2,6

-13,2 -39,8 -72,5

- -0,9 -0,9
- -0,4 -0,5

Vuokrasopimusvelkojen maksut -16,6 -14,2 -58,7
- -16,0 -32,0

-16,6 -31,5 -92,1

-8,6 -53,8 -13,8

82,6 97,2 97,2
-0,2 -0,1 -0,8

73,8 43,3 82,6

Operatiivinen vapaa kassavirta, täsmäytyslaskelma  

Liiketoiminnan rahavirta 21,2 17,5 150,8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -11,2 -16,8 -63,7
Vuokrasopimusvelkojen maksut -16,6 -14,2 -58,7
Operatiivinen vapaa kassavirta -6,6 -13,5 28,5

Rahavarat tilikauden alussa
Valuuttakurssien muutosten vaikutus
Rahavarat  tilikauden lopussa 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut

Maksetut osingot

miljoonaa euroa
Tilikauden tulos
Oikaisut rahavirtaan
Käyttöpääoman muutos

Investointien rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja

Liiketoiminnan rahavirta

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot
Hankitut liiketoiminnot vähennettynä hankituilla rahavaroilla

Rahoitusvarojen rahavirta
Muu investointien rahavirta

Tytäryritysten ja liiketoimintojen myynti vähennettynä myyntihetken 
rahavaroilla
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

miljoonaa euroa
Osake-

pääoma
Käyttö-
rahasto

Käyvän 
arvon 

rahasto
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Oma pääoma 

yhteensä
Value 70,0 142,7 1,7 -5,2 271,8 481,0
Laaja tulos
Tilikauden tulos 4,9 4,9
Muut laajan tuloksen erät: 

Rahavirran suojauksen arvonmuutos 
veroilla vähennettynä 0,0 0,0
Muuntoeron muutos -1,0 -1,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 -1,0 4,9 3,9
31.3.2023 70,0 142,7 1,7 -6,2 276,7 484,9

miljoonaa euroa
Osake-

pääoma
Käyttö-
rahasto

Käyvän 
arvon 

rahasto
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Oma pääoma 

yhteensä
1.1.2022 70,0 142,7 -0,7 -0,6 273,1 484,5
Laaja tulos
Tilikauden tulos 1,0 1,0
Muut laajan tuloksen erät: 

Rahavirran suojauksen arvonmuutos 
veroilla vähennettynä 0,6 0,6
Muuntoeron muutos 0,4 0,4

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,6 0,4 1,0 2,1
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -32,0 -32,0
31.3.2022 70,0 142,7 -0,1 -0,1 242,1 454,5

miljoonaa euroa
Osake-

pääoma
Käyttö-
rahasto

Käyvän 
arvon 

rahasto
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Oma pääoma 

yhteensä
1.1.2022 70,0 142,7 -0,7 -0,6 273,1 484,5
Laaja tulos
Tilikauden tulos 31,7 31,7
Muut laajan tuloksen erät: 

Rahavirran suojauksen arvonmuutos 
veroilla vähennettynä 2,4 2,4
Muuntoeron muutos -4,6 -4,6
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen
määrittäminen veroilla vähennettynä -1,0 -1,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 2,4 -4,6 30,7 28,5
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -32,0 -32,0
31.12.2022 70,0 142,7 1,7 -5,2 271,8 481,0

Osingot

Posti Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3.4.2023 Helsingissä. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti, että osinkoa jaetaan vuoden 2022 tuloksen perusteella 31,7 miljoonaa euroa. Osinko maksetaan kahdessa 
erässä. 

17 POSTI GROUP OYJ OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2023 



Liitetiedot

1. Laatimisperiaatteet

Yleinen taloudellinen toimintaympäristö

2. Valuuttakurssit
1-3 1-3 1-12

Keskikurssi 2023 2022 2022
SEK 11,202 10,479 10,629
NOK 10,985 9,933 10,109
SDR 0,801 0,797 0,786

Päätöskurssi 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
SEK 11,281 10,337 11,122
NOK 11,394 9,711 10,514
SDR 0,808 0,803 0,799

Yleinen taloudellinen tilanne on heikentynyt ja epävarmuus toimintaympäristössä jatkuu. Toimintaympäristön 
tapahtumat ja makrotalouden taantuma ovat vaikuttaneet Postin toimintaan kustannusten nousuna ja kysynnän 
heikkenemisenä. Johdon on vaikea arvioida talouden kehitystä edes lyhyellä aikavälillä. Tästä syystä arvioihin liittyy 
huomattavia epävarmuustekijöitä. Kuluttajien heikentynyt luottamus ja kuluttajien ostovoiman heikkeneminen ovat 
vaikuttaneet ja voivat vaikuttaa myös jatkossa Postin toimintaan kustannusten nousun ja kysynnän laskun myötä.

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Posti-konserni ("Konserni") on 
noudattanut osavuosikatsausta laatiessaan samoja laatimisperiaatteita, laskentamenetelmiä ja esitystapaa kuin 
tilikauden 2022 tilinpäätöksessä. 1.1.2023 voimaan tulleilla IFRS-standardimuutoksilla ei ollut vaikutusta konsernin 
tuloslaskelmaan tai taseeseen. Esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu 
summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuosikatsauksen tiedot eivät ole tilintarkastettuja. 
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3. Segmenttiraportointi

Raportoitava segmentti Toimintasegmentti
Verkkokauppa- ja jakelupalvelut Verkkokauppa- ja jakelupalvelut
Varastointi- ja logistiikkapalvelut Transval
Varastointi- ja logistiikkapalvelut Aditro Logistics
Postipalvelut Postipalvelut

Toimintasegmenttien kuvaukset

Kausivaihtelu

Posti julkaisee kolme raportoitavaa segmenttiä.

Transval ja Aditro Logistics ovat erillisiä toimintasegmenttejä, mutta ne yhdistellään yhdeksi raportoitavaksi segmentiksi 
Varastointi- ja logistiikkapalvelut. Transval ja Aditro Logistics harjoittavat samankaltaista liiketoimintaa Suomessa, Ruotsissa 
ja Norjassa sekä niillä on samankaltaiset taloudelliset ominaispiirteet, palvelut ja asiakkaat.

Posti raportoi segmenttien tulokset käyttökatteen ja oikaistun käyttökatteen mukaisesti. Muita segmenteittäin julkaistavia 
avainlukuja ovat liikevaihto, investoinnit, nettovarat ja henkilöstön määrä. 

Verkkokauppa- ja jakelupalvelut tarjoaa paketti-, kuljetus- ja verkkokauppapalveluja yritys- ja yksityisasiakkaille Suomessa, 
Ruotsissa ja Baltiassa.
Transval on Suomen markkinajohtaja ulkoistuslogistiikassa. Palvelut kattavat toimitusketjuratkaisut kuljettamisesta 
varastointiin sekä asiakkaiden tiloissa tapahtuvat sisälogistiikan ratkaisut ja logistiikan ammattiosaajien henkilöstöpalvelut. 
Palveluita tarjotaan joko Transvalin tai asiakkaan omissa tiloissa, esimerkiksi varastossa, terminaalissa, tehtaassa, 
teollisuuden tuotantolaitoksessa ja kaupoissa/myymälöissä. 
Aditro Logistics on yksi Ruotsin ja Pohjoismaiden johtavista logistiikkayrityksistä. Aditro Logisticsin tarjoama koostuu 
laajasta palveluvalikoimasta varastonhallinnassa, logistiikassa, tuotantoketjun johtamisessa, kuljetushankinnassa, 
henkilöstöpalveluissa sekä verkkokauppaan, jälleenmyyntiin ja nopeasti liikkuviin kulutustuotteisiin erikoistuneiden yritysten 
konsultoinnissa. 
Postipalvelut tarjoaa postinjakelupalveluja sekä niitä tukevia digitaalisia ja monikanavaisia ratkaisuja.

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Segmenttien liikevaihto ja liiketulos eivät kerry tasaisesti. 
Postipalveluissa ja kuluttajapaketeissa erityisesti ensimmäinen ja viimeinen neljännes ovat tyypillisesti vahvoja toisen ja 
kolmannen neljänneksen ollessa näitä heikompia.

Kohdassa muu toiminta ja kohdistamattomat raportoidaan konsernin yhteisistä toiminnoista se osuus, jota ei ole 
kohdistettu segmenteille. Taseen osalta segmenteille kohdistetaan pitkä- ja lyhytaikaiset operatiiviset varat ja operatiiviset 
velat sisältäen korottomat velat ja varaukset. Muu toiminta ja kohdistamattomat sisältää konsernin korolliset lainat.
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1-3
2023
miljoonaa euroa

Liikevaihto 160,1 83,6 159,6 403,3
Liikevaihto, sisäinen -0,5 -4,6 -0,6 -5,7

Liikevaihto, konsernin ulkopuolelle 159,6 79,0 159,0 0,0 397,6

Oikaistu käyttökate 10,2 8,5 25,9 -2,2 42,5
Käyttökatteeseen sisältyvät erityiserät 0,0 -0,2 -0,7 -0,1 -0,9

Käyttökate 10,3 8,3 25,3 -2,3 41,6

Poistot -32,6
Arvonalentumiset -0,2

Oikaistu liiketulos 9,6
Liiketulokseen sisältyvät erityiserät -0,9

Liiketulos 8,8
Rahoitustuotot ja -kulut -1,8
Tuloverot -2,0

Tilikauden tulos 4,9

Investoinnit 5,7 19,7 2,4 19,5 47,4
Henkilöstö kauden lopussa 3 825 6 026 8 360 640 18 851
Nettovarat 274,6 371,4 76,6 -237,7 484,9

1-3
2022
miljoonaa euroa

Liikevaihto 162,2 87,5 147,5 397,1
Liikevaihto, sisäinen -0,6 -4,6 -0,8 -6,0

Liikevaihto, konsernin ulkopuolelle 161,6 82,9 146,7 0,0 391,1

Oikaistu käyttökate 14,2 7,4 18,1 -3,2 36,5
Käyttökatteeseen sisältyvät erityiserät -0,7 0,0 -1,3 -0,2 -2,1

Käyttökate 13,6 7,4 16,8 -3,4 34,4

Poistot -29,9
Arvonalentumiset 0,0

Oikaistu liiketulos 6,6
Liiketulokseen sisältyvät erityiserät -2,1

Liiketulos 4,4
Rahoitustuotot ja -kulut -2,2
Tuloverot -1,2

Tilikauden tulos 1,0

Investoinnit 8,8 21,7 3,4 39,5 73,5
Henkilöstö kauden lopussa 3 921 6 971 8 618 625 20 135
Nettovarat 267,2 359,7 18,6 -191,0 454,5

Verkkokauppa- 
ja 

jakelupalvelut

Varastointi- ja 
logistiikka-

palvelut

Posti-
palvelut

Muu toiminta 
ja kohdista-
mattomat

Konserni 
yhteensä

Verkkokauppa- 
ja 

jakelupalvelut

Varastointi- ja 
logistiikka-

palvelut

Posti-
palvelut

Muu toiminta 
ja kohdista-
mattomat

Konserni 
yhteensä
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1-12
2022
miljoonaa euroa

Liikevaihto 693,3 366,1 617,7 1 677,1
Liikevaihto, sisäinen -3,0 -18,9 -3,6 -25,4

Liikevaihto, konsernin ulkopuolelle 690,4 347,1 614,1 0,0 1 651,6

Oikaistu käyttökate 75,1 34,8 84,2 -10,3 183,8
Käyttökatteeseen sisältyvät erityiserät -0,8 -1,9 -2,7 -0,2 -5,6

Käyttökate 74,3 32,9 81,5 -10,5 178,2

Poistot -124,4
Arvonalentumiset -2,7

Oikaistu liiketulos 58,9
Liiketulokseen sisältyvät erityiserät -7,9

Liiketulos 51,0
Rahoitustuotot ja -kulut -7,7
Tuloverot -11,6

Tilikauden tulos 31,7

Investoinnit 39,7 36,0 40,4 63,9 180,1
Henkilöstö kauden lopussa 3 897 6 868 8 616 615 19 996
Nettovarat 252,4 337,9 46,0 -155,3 481,0

Henkilöstö kauden lopussa sekä nettovarat on oikaistu segmenttien välillä vuoden 2022 osalta. Tampereen postikeskuksen 
lajittelu on siirretty Postipalvelut-segmentistä Verkkokauppa- ja jakelupalvelut-segmenttiin.

Verkkokauppa- 
ja 

jakelupalvelut

Varastointi- ja 
logistiikka-

palvelut

Posti-
palvelut

Muu toiminta 
ja kohdista-
mattomat

Konserni 
yhteensä
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4. Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
1-3 1-3 1-12

miljoonaa euroa 2023 2022 2022
Suomi 330,2 317,5 1 346,6
Ruotsi 37,7 40,8 161,4
Baltia 8,7 9,2 37,4
Muut maat 21,0 23,6 106,2
Yhteensä 397,6 391,1 1 651,6

Myyntituottojen jaottelu on esitetty liitetiedossa 3. Toimintasegmentit.

5. Hankitut ja myydyt liiketoiminnat

Tilikauden 2023 aikana ei ole hankittu tai myyty liiketoimintoja.
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6. Aineelliset hyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät 

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Kirjanpitoarvo 1.1. 234,9 233,6 233,6
Hankitut liiketoiminnat - 0,3 0,5
Lisäykset 5,4 9,1 36,2
Vähennykset ja siirrot 0,2 0,0 -0,1
Poistot -8,5 -8,3 -34,2
Arvonalentumiset - 0,0 -0,1
Kurssierot 0,4 -0,2 -1,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 232,4 234,5 234,9

Muutokset käyttöoikeusomaisuuserien kirjanpitoarvoissa:

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Kirjanpitoarvo 1.1. 255,0 239,2 239,2
Hankitut liiketoiminnat - 22,2 22,2
Lisäykset 36,7 28,1 63,4
Vähennykset ja siirrot -0,5 0,1 -1,2
Poistot -16,9 -14,9 -60,7
Arvonalentumiset - - -0,6
Kurssierot -1,5 -0,1 -7,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 272,8 274,6 255,0

Erittely käyttöoikeusomaisuuseristä:

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Rakennukset 220,2 230,5 203,2
Ajoneuvot 44,0 35,1 42,9
Koneet ja muut 8,6 9,0 8,9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 272,8 274,6 255,0

7. Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Kirjanpitoarvo 1.1. 311,9 274,1 274,1
Hankitut liiketoiminnat - 27,6 47,6
Lisäykset 5,2 6,7 26,7
Vähennykset ja siirrot -0,1 0,0 -0,7
Poistot -7,1 -6,8 -28,6
Arvonalentumiset -0,2 - -2,0
Kurssierot -0,6 -0,4 -5,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 309,1 301,1 311,9

Muutokset aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvoissa:

Muutokset liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvoissa:
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8. Nettovelka ja likvidit varat

miljoonaa euroa
Korolliset 
lainat

Korolliset
vuokrasopi-
musvelat

Korolliset 
lainat 
yhteensä

Likvidit 
varat

Saamis-
todistukset

Nettovelka 
yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2023 60,0 263,4 323,4 114,9 0,0 208,5
Rahavirta 0,0 -16,6 -16,6 -6,4 0,0 -10,1

0,0 -1,7 -1,7 -0,2 0,0 -1,5
Muut ei-kassaperusteiset muutokset 0,0 36,4 36,3 0,0 0,0 36,3
Kirjanpitoarvo 31.3.2023 60,0 281,5 341,5 108,3 0,0 233,2
Käyvät arvot 31.3.2023 60,1 281,5 341,6

miljoonaa euroa
Korolliset 
lainat

Korolliset
vuokrasopi-
musvelat

Korolliset 
lainat 
yhteensä

Likvidit 
varat

Saamis-
todistukset

Nettovelka 
yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 61,3 244,8 306,1 151,1 10,0 145,0
Rahavirta -1,3 -14,2 -15,4 -47,4 -10,0 41,9
Liiketoimintahankinnat 0,0 22,2 22,2 0,0 0,0 22,2

0,0 0,1 0,1 -0,1 0,0 0,2
Muut ei-kassaperusteiset muutokset 0,0 27,6 27,6 0,0 0,0 27,6
Kirjanpitoarvo 31.3.2022 60,0 280,5 340,5 103,6 0,0 236,9
Käyvät arvot 31.3.2022 60,1 280,5 340,6

miljoonaa euroa
Korolliset 
lainat

Korolliset
vuokrasopi-
musvelat

Korolliset 
lainat 
yhteensä

Likvidit 
varat

Saamis-
todistukset

Nettovelka 
yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 61,3 244,8 306,1 151,1 10,0 145,0
Rahavirta -1,4 -58,7 -60,1 -38,5 -10,0 -11,6
Hankitut liiketoiminnat 0,1 22,2 22,3 3,1 0,0 19,2

0,0 -7,5 -7,5 -0,8 0,0 -6,8
Muut ei-kassaperusteiset muutokset 0,0 62,6 62,6 0,0 0,0 62,6
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 60,0 263,4 323,4 114,9 0,0 208,5
Käyvät arvot 31.12.2022 60,1 263,4 323,5

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Rahavarat 73,8 43,3 82,6
Rahamarkkinasijoitukset ja sijoitukset joukkovelkakirjalainoihin 34,5 60,3 32,3
Likvidit varat 108,3 103,6 114,9

Valuuttakurssien muutosten vaikutus

Valuuttakurssien muutosten vaikutus

Valuuttakurssien muutosten vaikutus

24 POSTI GROUP OYJ OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2023 



Value

miljoonaa euroa Taso 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Rahoitusvarat
Pitkäaikaiset sijoitukset 3 1,0 1,0 1,0
Valuuttajohdannaiset, ei suojauslaskennassa 2 2,1 - 1,0
Korkojohdannaiset, suojauslaskennassa 2 0,8 0,7 2,2
Yhteensä 4,0 1,7 4,1

Rahoitusvelat
Korkojohdannaiset, suojauslaskennassa 2 - 0,1 -
Valuuttajohdannaiset, ei suojauslaskennassa 2 - 0,1 0,1
Yhteensä - 0,2 0,1

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Takaukset 10,8 13,6 10,8
Yhteensä 10,8 13,6 10,8

Taseen ulkopuoliset vastuut vuokrasopimuksista 

miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022
Vähimmäisvuokrien erääntymisajat:

1 vuoden kuluessa 11,1 11,2 11,5
1-5 vuoden kuluessa 1,1 0,6 0,9

Yhteensä 12,2 11,9 12,4

Muut ehdolliset velat

11. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Konsernilla on 23,0 miljoonan euron mahdollinen ympäristövastuu liittyen Eteläisen Postipuiston maa-alueen 
puhdistamiseen. Maankäyttöä koskevat neuvottelut Postin ja kolmansien osapuolten kanssa on saatu päätökseen. 
Vastuun toteutuminen odottaa kaavamuutoksen lainvoimaisuutta. 

10. Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat 

9. Rahoitusvarojen ja -velkojen arvostus käypään arvoon

Konserni luokittelee rahoitusvarat ja -velat kolmeen eri hierarkiatasoon arvostuksessa käytettävien tietojen mukaan. 
Tiedot hierarkiatasoista ja käyvän arvon arvostuksessa käytetyistä periaatteista löytyvät tilinpäätöksen 2022 
liitetiedosta Rahoitusinstrumentit ja rahoitusriskien hallinta. Raportointikausien aikana ei tapahtunut siirtoja käypien 
arvojen hierarkiatasojen välillä. 

Konsernilla oli raportointihetkellä myös rahoitusinstrumentteja, joita ei ole kirjattu käypään arvoon. 
Joukkovelkakirjalainasijoitusten käypä arvo oli 20,8 milj. euroa ja niiden kirjanpitoarvo oli 21,6 milj. euroa. Muiden 
rahoitusinstrumenttien käypä arvo ei eroa olennaisesti kirjanpitoarvosta, koska ne ovat luonteeltaan lyhytaikaisia.

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.
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